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البهاء للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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1
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5
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262518049001
262518049002
262518049003
262518049004
262518049005
262518049006
262518049007
262518049008
262518049009
262518049010
262518049011
262518049012
262518049013
262518049014
262518049015
262518049016
262518049017
262518049018
262518049019
262518049020
262518049021
262518049022
262518049023
262518049024

أسل رعد عبد الامير  سويلم
أمير محمد كريم محسن
احمد ناجي رشيد مبارك

اوس عباس نصر الله حمدان
ايوب شاكر محمود جاسم
حسن احمد صبيح رشيد
حسن حمزه محي سعود
حسن علي حسين علي

حسن كريم راتب سلمان
حسين رحيم عادي اتعيبان

حسين علي مجيد بديوي
حسين جمال لامي  مسلم

حسين مالك عبد الكاظم احمد
حسين ميثم مهدي عبيد

حسين هيثم نجم عبد
ذو الفقار حيدر مراد داود
رسول سراب مالك ثامر

زين العابدين مؤيد حسن فالح
سيف حازم محمد فزع

صادق محمد عادي اتعيبان
عباس باسم حسين فاضل

عباس سلمان فرحان مزعل
عباس سيف صالح مهدي
عباس علي نصير حسين

94
98
76
77
96

100
89
98
95
53
50
91
92
95
88
66
98
69
72
66
91
80
72
89

55
86
53
52
68
64
53
84
79
27
24
75
57
85
74
57
70
50
33
23
65
56
52
42

50
50
50
50
33
54
50
56
61
35
37
59
70
74
58
52
74
34

12%
36
42
35
50
34

50
75
38
39
57
78
55
51
66
50
40
53
50
81
71
34
60
53
39
50
34
50
37
24

100
100
85
67
83
87
63
78
82
50
37
81
81
94
62
64
85
50
52
34
52
34
50
64

77
95
66
66
73
68
68
86
75
24
29
74
53
86
82
39
80
50
50
50
50
37
54
58

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب

426
504

0
0
0

451
378
453
458

0
0

433
403
515
435

0
467

0
0
0
0
0
0
0

71
84
0
0
0

75.17
63

75.5
76.33

0
0

72.17
67.17
85.83
72.5

0
77.83

0
0
0
0
0
0
0
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31
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33

34

35

36
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39

40
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42

43

44

45

46

47

48

262518049025
262518049026
262518049027
262518049028
262518049029
262518049030
262518049031
262518049032
262518049033
262518049034
262518049035
262518049036
262518049037
262518049038
262518049039
262518049040
262518049041
262518049042
262518049043
262518049044
262518049045
262518049046
262518049047
262518049048

عباس قاسم حمدي جدوع
عباس محمود شاكر مجيد

عبد الرحمن حسن عاشور مهدي
عبد الله احمد عبد منصور
عبد الله حسن كريم سبع
عبد الله سراب مالك ثامر

عبد الله صدام طبيع كطوف
عبد الله علاء  جبار رحيم
عبد الله محمد جداح محمد

عبد المهيمن محمد عبيد ترف
علي حسن عبد الهادي مناحي

علي احمد منعم عبيد
علي جلال  كريم جاسم
علي خالد سعود حميد

علي طارق رميض كاظم
علي عقيل محيسن عيسى

علي عويد محسن وافي
علي فاضل عبد الامير  محسن

علي محمد عناد جبر
علي نوفل ناجي ثامر

علي هاشم ياسر حسين
علي الكرار كريم ياسين عاصي

غانم عبد الرزاق سعود عبود
كاظم جاسم محمد علي شبرم

96
77
95
84
84
94
90
93
77
88

100
96

100
100
100
96
50
75
77
90
68
88
74
64

89
66
72
61
41
85
51
65
50
69
92
79

100
82
89
77
32
80
64
89
40
59
51
35

62
37
42
50
29
66
25
66
50
41
86
54

100
94
92
58
34
50
58
88
23
54
50
31

72
38
36
63
31
27
50
50
50
50
91
67

100
83
70
63
33
50
68
91
غ

52
50
50

79
75
62
60
50
88
29
85
66
75
94
67
95
70
90
82
50
85
73
91
71
50
80
50

76
50
50
52
69
69
50
68
70
69
82
68

100
76
76
63
36
53
62
90
64
63
76
68

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل

474
0
0

370
0
0
0

427
363

0
545
431
595
505
517
439

0
393
402
539

0
366
381

0

79
0
0

61.67
0
0
0

71.17
60.5

0
90.83
71.83
99.17
84.17
86.17
73.17

0
65.5
67

89.83
0

61
63.5

0
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8049

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

262518049049
262518049050
262518049051
262518049052
262518049053
262518049054
262518049055
262518049056
262518049057
262518049058
262518049059
262518049060
262518049061
262518049062
262518049063
262518049064
262528049065
262528049066

كرار اسعد برتو جبار
كرار حيدر مراد داود

كرار علي حسين ناصر
كرم محمد خليل ابراهيم
مؤمل خالد فاضل جبار

مؤمل زيدون خليف جميل
مؤمل محمود جاسم محمد

محمد مصطفى علوان عباس
مصطفى محمد عيسى ابراهيم

منتظر محمود جاسم محمد
منتظر وليد حمدي جدوع
مهدي حسين مطر علوان

مهدي ظاهر زعلان  عليوي
مهند علي حسن دحام

مهيمن محمد صالح حسن
موسى الكاظم عقيل جودت مطر

ملاك  علي احمد عبد الكاظم
نرجس علي احمد عبد الكاظم

96
74
77
70
92
63
72
67
85
85
84
74
86
80
69
60

100
100

84
89
70
58
84
68
59
58
92
79
85
66
75
52
74
37
97
93

70
54
39
64
31
58
35
31
61
50
59
40
35
36
39
33
67
70

81
67
50
50
50
50
25
39
73
34
65
37
80
37
62
25
85
95

100
74
50
77
80
70
62
53
71
61
70
61
77
76
77
65
98

100

93
86
78
75
60
68
50
52
95
60
76
64
73
50
54
50
92
87

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح

524
444

0
394

0
377

0
0

477
0

439
0
0
0
0
0

539
545

87.33
74
0

65.67
0

62.83
0
0

79.5
0

73.17
0
0
0
0
0

89.83
90.83

المعدلالمجموعالنتيجه

66 64 2

المشاركين
كلي بنين بنات

34 32 2

الناجحين
كلي بنين بنات

22 22 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

010262045
 100% 85% 61% 71% 94% 92%

 51.52%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
66 64 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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البهاء للبنين اسم المدرسة 8049

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

العزيزيةالعزيزية


