



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

## العزيزية العزيزية

اسم المدرسة البهاء للبنين

8049

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
71	426	ناجح	77	100	50	50	55	94	أسل رعد عبد الامير سويلم	262518049001	1
84	504	ناجح	95	100	75	50	86	98	أمير محمد كريم محسن	262518049002	2
0	0	معلم	66	85	38	50	53	76	احمد ناجي رشيد مبارك	262518049003	3
0	0	معلم	66	67	39	50	52	77	اوسم عباس نصر الله حمدان	262518049004	4
0	0	معلم	73	83	57	33	68	96	ايوب شاكر محمود جاسم	262518049005	5
75.17	451	ناجح	68	87	78	54	64	100	حسن احمد صبيح رشيد	262518049006	6
63	378	ناجح	68	63	55	50	53	89	حسن حمزه محى سعود	262518049007	7
75.5	453	ناجح	86	78	51	56	84	98	حسن علي حسين علي	262518049008	8
76.33	458	ناجح	75	82	66	61	79	95	حسن كريم راتب سلمان	262518049009	9
0	0	راسب	24	50	50	35	27	53	حسين رحيم عادي اتعيبان	262518049010	10
0	0	راسب	29	37	40	37	24	50	حسين علي مجید بدیوی	262518049011	11
72.17	433	ناجح	74	81	53	59	75	91	حسين جمال لامي مسلم	262518049012	12
67.17	403	ناجح	53	81	50	70	57	92	حسين مالك عبد الكاظم احمد	262518049013	13
85.83	515	ناجح	86	94	81	74	85	95	حسين ميثم مهدي عبيد	262518049014	14
72.5	435	ناجح	82	62	71	58	74	88	حسين هيثم نجم عبد	262518049015	15
0	0	معلم	39	64	34	52	57	66	ذو الفقار حيدر مراد داود	262518049016	16
77.83	467	ناجح	80	85	60	74	70	98	رسول سراب مالك ثامر	262518049017	17
0	0	معلم	50	50	53	34	50	69	زين العابدين مويد حسن فالح	262518049018	18
0	0	راسب	50	52	39	12%	33	72	سيف حازم محمد فزع	262518049019	19
0	0	راسب	50	34	50	36	23	66	صادق محمد عادي اتعيبان	262518049020	20
0	0	معلم	50	52	34	42	65	91	عباس باسم حسين فاضل	262518049021	21
0	0	راسب	37	34	50	35	56	80	عباس سلمان فرحان مزعل	262518049022	22
0	0	معلم	54	50	37	50	52	72	عباس سيف صالح مهدي	262518049023	23
0	0	راسب	58	64	24	34	42	89	عباس علي نصیر حسين	262518049024	24



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

اسم المدرسة البهاء للبنين

8049

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79	ناجح	76	79	72	62	89	96	عباس قاسم حمدي جدوع	262518049025	25
0	معلم	50	75	38	37	66	77	عباس محمود شاكر مجيد	262518049026	26
0	معلم	50	62	36	42	72	95	عبد الرحمن حسن عاشور مهدي	262518049027	27
61.67	ناجح	52	60	63	50	61	84	عبد الله احمد عبد منصور	262518049028	28
0	راسب	69	50	31	29	41	84	عبد الله حسن كريم سبع	262518049029	29
0	معلم	69	88	27	66	85	94	عبد الله سراب مالك ثامر	262518049030	30
0	معلم	50	29	50	25	51	90	عبد الله صدام طبعي كطوف	262518049031	31
71.17	ناجح	68	85	50	66	65	93	عبد الله علاء جبار رحيم	262518049032	32
60.5	ناجح	70	66	50	50	50	77	عبد الله محمد جراح محمد	262518049033	33
0	معلم	69	75	50	41	69	88	عبد المهيمن محمد عبيد ترف	262518049034	34
90.83	ناجح	82	94	91	86	92	100	علي حسن عبد الهايدي مناحي	262518049035	35
71.83	ناجح	68	67	67	54	79	96	علي احمد منعم عبيد	262518049036	36
99.17	ناجح	100	95	100	100	100	100	علي جلال كريم جاسم	262518049037	37
84.17	ناجح	76	70	83	94	82	100	علي خالد سعود حميد	262518049038	38
86.17	ناجح	76	90	70	92	89	100	علي طارق رميس كاظم	262518049039	39
73.17	ناجح	63	82	63	58	77	96	علي عقيل محسين عيسى	262518049040	40
0	راسب	36	50	33	34	32	50	علي عويد محسن وافي	262518049041	41
65.5	ناجح	53	85	50	50	80	75	علي فاضل عبد الامير محسن	262518049042	42
67	ناجح	62	73	68	58	64	77	علي محمد عناد جبر	262518049043	43
89.83	ناجح	90	91	91	88	89	90	علي نوفل ناجي ثامر	262518049044	44
0	راسب	64	71	غ	23	40	68	علي هاشم ياسر حسين	262518049045	45
61	ناجح	63	50	52	54	59	88	علي الكرار كريم ياسين عاصي	262518049046	46
63.5	ناجح	76	80	50	50	51	74	غاتم عبد الرزاق سعود عبود	262518049047	47
0	معلم	68	50	50	31	35	64	كاظم جاسم محمد علي شبرم	262518049048	48



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

## العزيزية العزيزية

اسم المدرسة البهاء للبنين

8049

النوع	المجموع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
87.33	524	ناجح	93	100	81	70	84	96	كرار اسعد برتو جبار	262518049049	49
74	444	ناجح	86	74	67	54	89	74	كرار حيدر مراد داود	262518049050	50
0	0	معلم	78	50	50	39	70	77	كرار علي حسين ناصر	262518049051	51
65.67	394	ناجح	75	77	50	64	58	70	كرم محمد خليل ابراهيم	262518049052	52
0	0	معلم	60	80	50	31	84	92	مؤمل خالد فاضل جبار	262518049053	53
62.83	377	ناجح	68	70	50	58	68	63	مؤمل زيادون خليف جميل	262518049054	54
0	0	معلم	50	62	25	35	59	72	مؤمل محمود جاسم محمد	262518049055	55
0	0	معلم	52	53	39	31	58	67	محمد مصطفى علوان عباس	262518049056	56
79.5	477	ناجح	95	71	73	61	92	85	مصطفى محمد عيسى ابراهيم	262518049057	57
0	0	معلم	60	61	34	50	79	85	منتظر محمود جاسم محمد	262518049058	58
73.17	439	ناجح	76	70	65	59	85	84	منتظر وليد حمدي جدوع	262518049059	59
0	0	معلم	64	61	37	40	66	74	مهدي حسين مطر علوان	262518049060	60
0	0	معلم	73	77	80	35	75	86	مهدي ظاهر زعلان عليوي	262518049061	61
0	0	معلم	50	76	37	36	52	80	مهند علي حسن دحام	262518049062	62
0	0	معلم	54	77	62	39	74	69	مهين محمد صالح حسن	262518049063	63
0	0	راسب	50	65	25	33	37	60	موسى الكاظم عقيل جودت مطر	262518049064	64
89.83	539	ناجح	92	98	85	67	97	100	ملاك علي احمد عبد الكاظم	262528049065	65
90.83	545	ناجح	87	100	95	70	93	100	نرجس علي احمد عبد الكاظم	262528049066	66

المشاركون	المتحدين	الغياب	الناجحين	المكملين	الراسبين	نسبة النجاح
بنات	بنين	كلية	بنات	بنين	كلية	51.52%
64	66	2	0	22	22	10
66	64	2	0	34	32	10
64	66	2	0	0	0	10
بنات	بنين	كلية	بنات	بنين	كلية	ال موضوع
2	2	66	0	0	66	عدد الراسبين
64	64	2	0	0	66	نسبة النجاح
92%	94%	5	20	4	5	الناتج
61%	85%	26	10	4	26	الناتج
85%	100%	71%	10	20	71%	الناتج
61%	100%	26	10	4	26	الناتج
100%	100%	100%	100%	100%	100%	الناتج



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

اسم المدرسة البهاء للبنين

8049



صباح نوري عبد الحسن

مدير مركز فحص